

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจซื่อ เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	รูปถอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก (รูปถอบ)	218.40	ตร.ม.	-	-	40.00	8,736.00	8,736.00	
	รูปถอบพื้น ค.ส.ล. (รูปถอบย้าย)	30.20	ตร.ม.	-	-	70.00	2,114.00	2,114.00	
	งานดินซุดและกลบดิน	52.90	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,612.50	6,612.50	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.70	ลบ.ม.	227.00	158.90	104.00	72.80	231.70	
	คอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,600.00	960.00	394.00	236.40	1,196.40	
	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc.) CUBE	7.40	ลบ.ม.	1,700.00	12,580.00	391.00	2,893.40	15,473.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm.	0.022	ตัน	26,524.77	583.54	4,100.00	90.20	673.74	
	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm.	0.438	ตัน	24,044.49	10,531.49	3,300.00	1,445.40	11,976.89	
	ลาดผูกเหล็ก	14.50	กก.	32.71	474.30	-	-	474.30	
	เหล็กตะแกรง Wire MESH 4 mm.@0.20 m.	23.50	ตร.ม.	25.79	606.07	5.00	117.50	723.57	
	ไม้แบบ	22.10	ลบ.พ.	747.67	16,523.51	-	-	16,523.51	
	ไม้ค้ำ	6.60	ลบ.พ.	654.21	4,317.79	-	-	4,317.79	
	ตะปู	9.90	กก.	39.72	393.23	-	-	393.23	
	ค่าแรงประกอบแบบ	31.60	ตร.ม.	-	-	133.00	4,202.80	4,202.80	

ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

ประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจซื่อ เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	WF 150x100x6x9 mm.	5.00	ท่อน	4,780.00	23,900.00	-	-	23,900.00	
	ท่อเหล็กกลม Dia. 2" หน้า 2.3 mm.	35.00	ท่อน	730.00	25,550.00	-	-	25,550.00	
	ท่อเหล็กกลม Dia. 1" หน้า 2.3 mm.	18.00	ท่อน	420.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	เหล็กตัวซี [100x50x20x2.3 mm.	42.00	ท่อน	820.00	34,440.00	-	-	34,440.00	
	Plate 150x100x9 mm.	12.00	ชิ้น	360.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	Plate 300x300x12 mm.	12.00	ชิ้น	50.00	600.00	-	-	600.00	
	4-U Bolts Dia. 16 mm. L=0.60 m.	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	ค่าแรงตัดและเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	2,452.80	กก.			10.00	24,528.00	24,528.00	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 1.2				-		24,528.00	24,528.00	
2	งานสถาปัตยกรรม				97,810.00		24,528.00	122,338.00	
2.1	งานหลังคา								
	หลังคา Metal Sheet หน้า 0.3 mm.	226.80	ตร.ม.	619.00	140,389.20	70.00	15,876.00	156,265.20	
	ครอบสันหลังคา Metal Sheet	21.00	ม.	220.00	4,620.00	50.00	1,050.00	5,670.00	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 2.1				145,009.20		16,926.00	161,935.20	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานพื้นและตกแต่ง พื้นที่ถมเรียบ	23.50	ตร.ม.	95.00	2,232.50	40.00	940.00	3,172.50	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 2.2				2,232.50		940.00	3,172.50	
2.3	งานผนังและตกแต่ง งานฉาบปูนโครงสร้าง	4.30	ตร.ม.	80.00	344.00	100.00	430.00	774.00	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 2.3				344.00		430.00	774.00	
2.4	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	4.30	ตร.ม.	44.00	189.20	34.00	146.20	335.40	
	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	153.20	ตร.ม.	58.00	8,885.60	35.00	5,362.00	14,247.60	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 2.4				9,074.80		5,508.20	14,583.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โหลดเตี๊ยมต์เตอร์ 1P 63 A. 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	ไฟฟลูออโรเรสเซนต์ 1x36 w. LED	8.00	ชุด	360.00	2,880.00	115.00	920.00	3,800.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A. (กั้นน้ำ)	4.00	ชุด	52.00	208.00	80.00	320.00	528.00	
	เต้ารับไฟฟ้าพร้อมฝาหน้า 16 A.	2.00	ชุด	87.00	174.00	90.00	180.00	354.00	
	รวมราคาค่าแรง+ค่าวัสดุ 3				6,762.00		1,820.00	8,582.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รวมราคาก่อสร้างงานประเภททาง (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)							385,034.53	บาท
2	Factor F(งานอาคาร)							1,3056	
3	ค่าก่อสร้างงานประเภทอาคารทั้งสิ้น							502,701.08	บาท
4	คิดเพียง							502,000.00	บาท
5	ตัดชำระ								

(ห้าแสนสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางกัญญาพร ไชษฐ์ยะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอัสตมา บุญพรม)

นักวิชาการศึกษาศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทม.บ้านโป่ง